第25回くるめオープンバドミントン大会要項

1 主 催 久留米市バドミントン協会

2 後 援 久留米市教育委員会 (公財)久留米市体育協会

3 日 時 平成30年1月8日(月)9時00分~

4 会 場 久留米市みづま総合体育館 10942(65)1115

5 種 目 団体戦(1チーム監督1名・選手8名)監督は選手も兼ねることができる 3複による団体戦[男子の部・女子の部]

★Aクラス(とっても上手な人) ★Bクラス(上手な人)

★Cクラス (それなりの人) **★**Dクラス (これからの人)

★Eクラス (ジュニア)

1チーム4~8名で編成し、監督が選手を兼ねる場合は、選手欄にも記入すること(重複出場可、但し同一ペアでは1ゲームのみ、一人2ゲームとする)

6 出場資格 バドミントン愛好者

7 競技規則 平成29年度(公財)日本バドミントン競技規則、同大会運営規定及び同公認審判員 規程により行う。(くるめオープンルールを適用)

8 競技方法 予選リーグ戦、決勝トーナメント戦で行う。

1ゲーム20点で終了 2ゲームは40点で終了 3ゲームは60点で終了とする 2ゲーム・3ゲームは それぞれ前のゲーム最終得点から始める。

組合せ会議において不適当な出場申し込みと判断した場合は、変更する場合がある。

9 使用球 平成29年度(公財)日本バドミントン協会審査合格水鳥球

8 表 彰 各種目とも2位まで表彰する。

10 参加料 1チーム8000円

11 申込方法 (1)申込様式に必要事項(参加料明細書)を記入のうえ、下記宛て、メール・郵送にて 申し込こと。

申込の書式は、久留米市バドミントン協会ホームページからダウンロードしてください。

- ★ e-mail:sstma0828@yahoo.co.jp
- ★ 〒839-0863 久留米市国分町1492-10

久留米市バドミントン協会 野瀬 修一 宛

携帯 090-3799-6226(非通知着信拒否)

参加料振込先 ゆうちょ銀行 口座番号 01720=8=4570(右詰)

加入者名 久留米市バドミントン協会

- 12 申込期日 平成29年12月22日(金)期日厳守
- 13 その他 (1) 大会運営担当は、下記のクラブでお願いします。 チームアンバランス
 - (2) 大会中に生じた問題については主催者の判断に従って下さい。
 - (3) 大会中のケガ、盗難等については、各自の責任にてお願いします。 スポーツ傷害保険の加入をお勧めします。
 - (4) 申込後の選手変更については全てオープンといたします。
 - (5) 大会プログラムは久留米市バドミントン協会ホームページから、 ダウンロードをお願いいたします。
 - (6) 申込に際しての記載事項等は本大会でのみ使用いたします。